ORÇ:03/2025 

Prezada Fabíola,  

Atendendo à solicitação de uma proposta de prestação de serviço para montagens de 02 
módulos de estantes fixas compostas por 05 e 10 faces tendo 05 prateleiras cada face, marca 
Tecnolach. 

VALOR DO SERVIÇO: R$ 2.340,00 (Dois mil, trezentos e quarenta reais) 

CONDIÇÕES GERAIS: 

a- Condições de pagamento: 15 dias após o serviço 
b- Prazo de execução: até 02 dias  
c- Validade da proposta: 60 dias  
d- Garantia do serviço: 90 dias 
e- CNPJ- 13.534.094/0001-20 
f- Somos a única empresa que consegue repor peças de fabricação Tecnolach, caso seja